
27/10/2021 16:08 Extrato de publicação 062/2021 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DAgoBMSSio0qXVXEDYB0yBnomqlB1kDmh%2F2xtzUihLoAhK3Gycl1vgx%2FKoJx22KL7F3AcBgUqilErPYSZ4wYfTDReaewX97T6i9IR… 1/1

Extrato de publicação
PREGÃO ELETRÔNICO - 062/2021

Nº PROC. ADM. 112/2021

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR, de acordo com a
regulamentação 10.024/19 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo

conduzido pelo condutor LEONARDO BEUMER CARDOSO e tendo como
autoridade JULIANO TREVISAN CORDEIRO.

PUBLICAÇÃO: 27/10/2021 16:08 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 27/10/2021 17:00 
FIM REC. PROPOSTA: 16/11/2021 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 16/11/2021 08:30 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 299.943,0000

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preços para aquisição de equipamentos e material permanente referente a Proposta n.º 09282.588000/1210-02 e
Proposta nº 09282.588000/1210-03 Recurso de Emenda Parlamentar para suprir as necessidades do Hospital Municipal de

Indianópolis/PR

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@indianopolis.pr.gov.br, telefone: 4436741108 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DnGNWTTYC3LFmnD0DOUVduOIY7Ag3nfrKHbR_ajQrXdbcCSsl%2FlVq1reyGLUktu2q9tlw4YYOxx_LarzqSvK_BaFYx12vGXOYLpM7PQuonPA%3D

_____________________________________________________________________ 
LEONARDO BEUMER CARDOSO

INDIANÓPOLIS-PR - 27/10/2021

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DnGNWTTYC3LFmnD0DOUVduOIY7Ag3nfrKHbR_ajQrXdbcCSsl%2FlVq1reyGLUktu2q9tlw4YYOxx_LarzqSvK_BaFYx12vGXOYLpM7PQuonPA%3D

